

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 014/2023**, Processo Administrativo nº **070/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA - 17.781.888/0001-40 nikolaslambrakos@gmail.com - (38) 3222-1313	15.165,08	11.432,22	3.732,86 Proveito (24,61%)
GRAFICA SANTA RITA DE CORACAO DE JESUS LTDA - 05.562.748/0001-00 grafica.santarita@hotmail.com - (38) 99912-4667	4.980,50	1.400,00	3.580,50 Proveito (71,89%)
t.d. comércio e distribuidora ltda. - 36.188.164/0001-31 t.d.distribuidoraguacu@gmail.com - (19) 3818-0542	53.094,69	33.190,40	19.904,29 Proveito (37,49%)
Totais	73.240,27	46.022,62	27.217,65 Proveito (37,16%)

Detalhes

Betânia Saraiva Eulário na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 17.781.888/0001-40				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Anilha 3kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Anilha 3kg:Anilha de 3 kg, em ferro fundido, vazada, com alcas laterais e revestida em PVC.	5,00	Unidade	71,00	355,00
Marca: FUNDIBAN	Fabricante: FUNDIBAN	Modelo:		
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Anilha 5kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Anilha 5kg:Anilha de 5 kg, em ferro fundido, vazada, com alcas laterais e revestida em PVC.	5,00	Unidade	115,00	575,00
Marca: FUNDIBAN	Fabricante: FUNDIBAN	Modelo:		
Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Barra Musculacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Barra Musculacao:Barra curta 36 cm, confeccionada em aco cromado macico 1020, redondo com roscas e porcas cromadas, dimensao de 36 cm.	5,00	Unidade	123,00	615,00

Marca: LIVEUP		Fabricante: LIVEUP		Modelo:	
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Caneleira 1kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Caneleira 1kg:Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 1 Kg (cada unidade), Embalagem com 1 par (2 kg), Enchimento com esfera de ferro, acabamento em vies, Em nylon 600 capenil trancado, Ajuste em velcro. Dimensoes do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 13x32x32cm.	3,00	Unidade	54,00	162,00	
Marca: STARFLEX		Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Caneleira 2kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Caneleira 2kg:Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 2 Kg (cada unidade), Embalagem com 1 par (4 kg), Enchimento com esfera de ferro, acabamento em vies, Em nylon 600 capenil trancado, Ajuste em velcro. Dimensoes do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 14x32x38cm	3,00	Unidade	70,00	210,00	
Marca: STARFLEX		Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Caneleira 3kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Caneleira 3kg:Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 3 Kg (cada unidade), Embalagem com 1 par (6 kg), Enchimento com esfera de ferro, acabamento em vies, Em nylon 600 capenil trancado, Ajuste em velcro. Dimensoes do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 18x18x20cm.	3,00	Unidade	90,00	270,00	
Marca: STARFLEX		Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 8		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Caneleira 5kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Caneleira 5kg:Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 5 Kg (cada unidade), Embalagem com 1 par (10 kg), Enchimento com esfera de ferro, acabamento em vies, Em nylon 600 capenil trancado, Ajuste em velcro. Dimensoes do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 13x37x37cm.	3,00	Unidade	135,00	405,00	
Marca: STARFLEX		Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Caneleira 6kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Caneleira 6kg:Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 6 Kg (cada unidade), Embalagem com 1 par (12 kg), Enchimento com esfera de ferro, acabamento em vies, Em nylon 600 capenil trancado, Ajuste em velcro. Dimensoes do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 10 cm x 41 cm x 24 cm.	2,00	Unidade	160,00	320,00	
Marca: STARFLEX		Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Caneleira 8kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

Caneleira 8kg:Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 8 Kg (cada unidade), Embalagem com 1 par (16 kg), Enchimento com esfera de ferro, acabamento em vies, Em nylon 600 capenil trancado, Ajuste em velcro. Dimensoes do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 12 cm x 24 cm x 48 cm.	2,00	Unidade	199,00	398,00
Marca: STARFLEX	Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
CONE DEMARCATORIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE DEMARCATORIO:CONE DEMARCATORIO (DISCO/CHAPEU CHINES) 6,5cm DE ALTURA E 19,5cm DE DIAMETRO. MATERIAL PLASTICO FLEXIVEL	25,00	Unidade	4,90	122,50
Marca: PANGUE	Fabricante: PANGUE		Modelo:	
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Corda Naval para exercicios				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Corda Naval para exercicios:. feita em sisal, pode ser usada em diversos exercicios de forca, resistencia e potencia, tambem utilizada em circuito de treinamento, produto vendido por metro - selecione a quantidade de metros no carrinho ao finalizar o pedido. diametro: 50mm.	1,00	Unidade	500,00	500,00
Marca: STARFLEX	Fabricante: STARFLEX		Modelo:	
Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Fita de suspensao - TRX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita de suspensao - TRX:TRX fita de suspensao de uso funcional de aproximadamente 3m x 25mm e fabricada em 100% de poliester.	1,00	Unidade	155,00	155,00
Marca: VOLLO	Fabricante: VOLLO		Modelo:	
Lote 14	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 1/2kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 1/2kg:	5,00	Unidade	24,28	121,40
Marca: FUNDIBAN	Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:	
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 1kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 1kg:Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 1kg	4,00	Unidade	30,50	122,00
Marca: FUNDIBAN	Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:	
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 2kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 2kg:Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 2kg	4,00	Unidade	68,43	273,72
Marca: FUNDIBAN	Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:	
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 3kg				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 3kg:Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 3kg.	4,00	Unidade	75,80	303,20
Marca: FUNDIBAN		Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:
Lote 18	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 4kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 4kg:Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 4kg.	4,00	Unidade	109,00	436,00
Marca: FUNDIBAN		Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:
Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 5kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 5kg:Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 5kg	4,00	Unidade	145,35	581,40
Marca: FUNDIBAN		Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:
Lote 20	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Halter emborrachado 8kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Halter emborrachado 8kg:Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 8g	2,00	Unidade	187,00	374,00
Marca: FUNDIBAN		Fabricante: FUNDIBAN		Modelo:
Lote 21	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Prancha Abdominal				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prancha Abdominal:Aparelho de ginastica, tipo Prancha Abdominal, estrutura principal 50x50mm, pecas de regulagem em aco inox e base de apoio oblonga de 40x115mm com pes emborrachados. Dimensoes:1,90 X 0,42 X 0,90 m.	1,00	Unidade	1.034,00	1.034,00
Marca: SCS		Fabricante: SCS		Modelo:
Lote 22	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Bola de futebol de campo -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bola de futebol de campo -:bolas para jogos - modalidade: futebol de campo infantil, materia prima: poliuretano(pu), camara em butil, circunferencia: 64 cm a 66 cm, peso: 350 a 390g, com Selo da Federacao Mineira de Futebol com qualidade melhor ou semelhante da Penalty.	5,00	Unidade	85,00	425,00
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:
Lote 33	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Higienizador antisseptico de maos aspecto fisico:				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Higienizador antisseptico de maos aspecto fisico::gel, composicao: alcool etilico hidratado + agente hidratante, grau inpm: de 62 a 74 graus, grau gl: de 70 a 84 graus, apresentacao: galao 5 l.	15,00	Unidade	120,00	1.800,00
Marca: CICLO		Fabricante: CICLO		Modelo:
Lote 37	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			

Kit Arbitro De Futebol Apito Profissional

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Kit Arbitro De Futebol Apito Profissional:- Cartoes para arbitro de futebol. Caderneta de couro sintetico com marcadores de papel, lapis e par de cartoes de PVC vermelho (01 und) e amarelo (01 und). Produto profissional de excelente qualidade.- Apito de plastico tipo fox com cordao. Recomendado para treinadores, arbitros, professores de educacao fisica, guias de excursos, guardas de transito e outras atividades. Apito profissional de plastico seguro tipo fox sem bolinha. Acompanha cordao de pescoco na cor do apito. Com bocal de silicone. Dimensoes: 5 x 2 cm. - Bandeira de nylon laranja e amarela fluorescente, cabo de aluminio de 45 cm com empunhadura emborrachada. Dimensoes bandeira: 38 x 33 cm, peso de 67 gramas cada bandeira. Acompanha 01 bolsa e 02 unidades. Ideal para sinalizar quando ha infracao de impedimento ou saida de bola pelas linhas laterais e de fundos em partidas de futebol e outros esportes de quadra ou campo.	2,00	KIT	124,00	248,00

Marca: TRB **Fabricante:** TRB **Modelo:**

Lote 39 **Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49**

Medalha para Futebol

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Medalha para Futebol:em Alto Relevo com Dupla Face. Acompanha fita para no pescoco. Possui detalhes em alto relevo nos dois lados da medalha. Composicao: Liga metalica pintada em dourado. Diametro: 40 mm. Largura: 26 mm (10mm mais larga que as medalhas tradicionais) Espessura da Borda: 2,6 mm	200,00	Unidade	2,71	542,00

Marca: CRESPAR **Fabricante:** CRESPAR **Modelo:**

Lote 40 **Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49**

Medalha para Futebol BRONZE

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Medalha para Futebol BRONZE:em Alto Relevo com DuplaFace.Acompanha fita para no pescoco. Possui detalhes em alto relevo nos dois lados da medalha. Composicao: Liga metalica pintada em bronze.Diametro: 40 mmlargura: 26 mm (10mm mais larga que as medalhas	200,00	Unidade	2,71	542,00

Marca: CRESPAR **Fabricante:** CRESPAR **Modelo:**

Lote 41 **Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49**

Medalha para Futebol PRATEADA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Medalha para Futebol PRATEADA:, em Alto Relevo com DuplaFace.Acompanha fita para no pescoco.Possui detalhes em alto relevo nos dois lados da medalha.Composicao: Liga metalica pintada em prateada ,Diametro: 40 mm.Largura: 26 mm (10mm mais larga que as medalhas tradicionais).Espessura da Borda: 2,6 mm	200,00	Unidade	2,71	542,00

Marca: CRESPAR **Fabricante:** CRESPAR **Modelo:**

Fornecedor: GRAFICA SANTA RITA DE CORACAO DE JESUS LTDA - CPF/CNPJ: 05.562.748/0001-00

Lote 34 **Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49**

Mascara de protecao facial em tecido duplo,

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mascara de protecao facial em tecido duplo,:lavavel, com identificacao do orgao e elastico nas extremidades. composicao do tecido: interno 100 % algodao e externo 100 % poliester. identificacao/logomarca: conforme informado pelo orgao cor do tecido: conforme definido pelo orgao.	350,00	Unidade	4,00	1.400,00

Marca: Própria/SR **Fabricante:** Própria/SR **Modelo:** Própria/SR

Fornecedor: t.d. comércio e distribuidora ltda. - **CPF/CNPJ:** 36.188.164/0001-31

Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camisa Dry Fit em malha dryfit com sublimacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camisa Dry Fit em malha dryfit com sublimacao:	110,00	Unidade	24,90	2.739,00
Marca: Fabricação Própria	Fabricante: Fabricação Própria	Modelo: CM		
Lote 23	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camisa masculina infantil gg para esportes -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camisa masculina infantil gg para esportes -:- materia-prima: malha pv - 67% poliester, 33% viscose, modalidade: esportiva, cor(es): azul clara, tamanho: gigante infantil (07 a 17 anos), gola: redonda, camisa masculina para esportes infantil, malha pv composta, gramatura 160 gramas por m, com mangas e gola redonda em cores iguais com silk screen grande, logomarca conforme layout em anexo. tamanho gg, 70 cm de altura a partir da gola e 58 cm de largura aproximadamente.	50,00	Unidade	22,90	1.145,00
Marca: Fabricação Propria	Fabricante: Fabricação Propria	Modelo: CM		
Lote 24	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camisa masculina infantil g para esportes -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camisa masculina infantil g para esportes -:- materia-prima: malha pv - 67% poliester, 33% viscose, modalidade: esportiva, cor(es): azul clara, tamanho: grande infantil (07 a 17 anos), gola: redonda, camisa masculina para esportes infantil, malha pv composta, gramatura 160 gramas por m, com mangas e gola redonda em cores iguais com silk screen grande, logomarca conforme layout em anexo. tamanho g, 66 cm de altura a partir da gola e 53 cm de largura aproximadamente.	66,00	Unidade	22,90	1.511,40
Marca: Fabricação Propria	Fabricante: Fabricação Propria	Modelo: CM		
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camisa masculina infantil m para esportes -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camisa masculina infantil m para esportes -:-materia-prima: malha pv - 67% poliester, 33% viscose, modalidade: esportiva, cor(es): azul clara, tamanho: media infantil (07 a 17 anos), gola: redonda, camisa masculina para esportes infantil, Malha pv composta, gramatura 160 gramas por m, com mangas e gola redonda em cores iguais com silk screen grande, logomarca conforme layout em anexo. tamanho m, 58 cm de altura a partir da gola e 45 cm de largura aproximadamente.	116,00	Unidade	22,90	2.656,40
Marca: Fabricação Propria	Fabricante: Fabricação Propria	Modelo: CM		
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camisa masculina infantil p para esportes -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camisa masculina infantil p para esportes -:-materia-prima: malha pv - 67% poliester, 33% viscose, modalidade: esportiva, cor(es): azul clara, tamanho: pequena infantil (7 a 17 anos), gola: redonda, camisa masculina para esportes infantil, malha pv composta, gramatura 160 gramas por m, com mangas e gola redonda em cores iguais com silk screen grande, logomarca conforme layout em anexo. tamanho p, 54 cm de altura a partir da gola e 42 cm de largura aproximadamente.	99,00	Unidade	22,90	2.267,10
Marca: Fabricação Propria	Fabricante: Fabricação Propria	Modelo: CM		
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camiseta tamanho g adulto				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camiseta tamanho g adulto:, em malha pv, 67% poliester e 33% viscose, com gola arredondada, manga curta, com impressao das logomarcas em silk screem 4x4. cor amarela.	3,00	Unidade	22,90	68,70
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CM
Lote 28	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camiseta tamanho gg adulto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camiseta tamanho gg adulto:, em malha pv, 67% poliester e 33% viscose, com gola arredondada, manga curta, com impressao das logomarcas em silk screem 4x4. cor amarela.	2,00	Unidade	29,90	59,80
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CM
Lote 29	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Camiseta tamanho m adulto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camiseta tamanho m adulto:em malha pv, 67% poliester e 33% viscose, com gola arredondada, manga curta, com impressao das logomarcas em silk screem 4x4. cor amarela.	4,00	Unidade	19,90	79,60
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CM
Lote 30	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Colete esportivo m -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colete esportivo m -:materia-prima: 100% poliester, cara: unica, cor: conforme solicitado pelo orgao, tamanho: infantil (07 a 17 anos) 60 cm de altura,	25,00	Unidade	9,50	237,50
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CL
Lote 31	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Colete esportivo p -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colete esportivo p -:materia-prima: 100% poliester, cara: cara unica, cor: azul celeste, tamanho: infantil (07 a 17 anos) 54cm de altura,	25,00	Unidade	9,50	237,50
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CL
Lote 32	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
Garrafa plastica ,				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Garrafa plastica ,:modelo: squeeze, capacidade: 750ml, personalizada em silk/serigrafia. cor/ personalizacao: conforme definido pelo orgao.	110,00	Unidade	4,99	548,90
Marca: Fabricação Própria		Fabricante: Fabricação Própria		Modelo: SQ
Lote 35	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			
CAMA ELASTICA (JUMP) - MINI JUMP PROFISSIONAL 150KG , COM 06 PES DE SUSTENTACAO COM 32 MOLAS EM ACO 100% POLISTER				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMA ELASTICA (JUMP) - MINI JUMP PROFISSIONAL 150KG , COM 06 PES DE SUSTENTACAO COM 32 MOLAS EM ACO 100% POLISTER:	10,00	UNI	409,00	4.090,00
Marca: OXER		Fabricante: OXER		Modelo: 32M
Lote 36	Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49			

jogo de camisa em tecido dry fit, gola selecao sublimacao total personalizado, composicao de cada jogo 22 camisas 22 shorts 22 meiao, sendo 20 camisa de linha e 02 camisa de goleiro, sendo camisa e calcao personalizado em sublimacao total de acordo com o

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
jogo de camisa em tecido dry fit, gola selecao sublimacao total personalizado, composicao de cada jogo 22 camisas 22 shorts 22 meiao, sendo 20 camisa de linha e 02 camisa de goleiro, sendo camisa e calcao personalizado em sublimacao total de acordo com o modelo a ser aprovado pela prefeitura. uniforme personalizado conforme a necessidade e arte elaborada pala contratante.:	10,00	JOGO	1.539,00	15.390,00
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CM
Lote 38		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49		
Kit com 10 Coletes dupla face para futebol,				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Kit com 10 Coletes dupla face para futebol,;, treinos etc, 100% Polieste, elastico nas laterais.	2,00	Unidade	174,50	349,00
Marca: Fabricação Propria		Fabricante: Fabricação Propria		Modelo: CL
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49		
Prancheta Tatica Magnetica Com Pasta Futebol de Campo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prancheta Tatica Magnetica Com Pasta Futebol de Campo:Contem: Pasta com fechamento em zipper e compartimento lateral, Prancheta magnetica, Jogo com imas com 2 Jogos de 11 unidades e mais 1 Unidade referente a bola, 1 Caneta, Canetao, 1 Cordao para apito, Cordao para apito, Caderneta para estrategia, 1 Apito, Toss,1 Par de Cartao Arbitro Fluorescente, Dimesnsoes: 36 Cm de Comprimento e 24 Cm de Largura, Peso aproximado: 1.080 kg , Composicao: pasta: em couro.	6,00	Unidade	186,00	1.116,00
Marca: KIEF		Fabricante: KIEF		Modelo: FUTEBOL
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49		
Trofeu para varias modalidades com ate 40 cm de altura. Possui base quadrada com 13cm de largura em polimero na cor preta. Estatueta rosqueavel metalizada na cor bronze.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Trofeu para varias modalidades com ate 40 cm de altura. Possui base quadrada com 13cm de largura em polimero na cor preta. Estatueta rosqueavel metalizada na cor bronze.:Acompanha plaqueta para gravacao.	5,00	Unidade	42,00	210,00
Marca: JEBS		Fabricante: JEBS		Modelo: TF
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49		
Trofeu para varias modalidades com ate 45 cm de altura. Possui base quadrada com 13cm de largura em polimero na cor preta. Estatueta rosqueavel metalizada na cor prateada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Trofeu para varias modalidades com ate 45 cm de altura. Possui base quadrada com 13cm de largura em polimero na cor preta. Estatueta rosqueavel metalizada na cor prateada.: Acompanha plaqueta para gravacao.	5,00	unidade	47,00	235,00
Marca: JEBS		Fabricante: JEBS		Modelo: TF
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 13/12/2023 10:57:49		
Trofeu para varias modalidades, Especificacao: 53 cm de altura, com base quadrada em polimero na cor preta de 13 cm. Na parte superior desta base um suporte com frisos em polimero metalizado na cor dourada. Estatueta superior removivel podendo conter Joga				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Trofeu para varias modalidades, Especificacao: 53 cm de altura, com base quadrada em polimero na cor preta de 13 cm. Na parte superior desta base um suporte com frisos em polimero metalizado na cor dourada. Estatueta superior removivel podendo conter Jogador, jogadora, bola, chuteira entre outros. :Acompanha plaqueta para gravacao.

5,00

unidade

49,90

249,50

Marca: JEBS

Fabricante: JEBS

Modelo: TF

São João Da Lagoa, 13 de Dezembro de 2023.

Pregoeiro(a): Betânia Saraiva Eulário